

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

FAKTÚRA - daňový doklad

Došlo: 16 -01- 2015

Faktúra číslo: 2015/10008358
Variabilný symbol: 10008358
Konštatný symbol: 0308

4301

Číslo: 37/2015 Prílohy: *Príloha 1, 2, 3, 4, 5*

Dodávateľ: 1/94301

Odberateľ: 7207

POLUS, a.s.

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb

Vajnorská 100
831 04 Bratislava

Halašova 20
832 90 Bratislava

IČO: 35 906 294
DIČ: 2021896107
IČ DPH: SK2021896107

IČO: 491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Zapísaná v obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I.
Oddiel SA, vložka č. 3456/B

Objekt: POLUS CITY CENTER, 831 04-Bratislava,
Vajnorská 100

Bankové spojenie:

Banka: UniCreditBank Slovakia a.s.
Číslo účtu: 1019559028/ 1111
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK4511110000001019559028

Dátum vystavenia: 14.01.2015
Dátum dodania tovaru/služby: 31.12.2014
Dátum splatnosti: 28.01.2015
Forma úhrady: prevodný príkaz

Dovoľujeme si Vám fakturovať nasledujúce služby / tovar:

P	Názov	Počet MJ	MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH%	DPH	Cena s DPH
1	Elektrina / EXT03 2014/12	1,00	EUR EUR	1.085,88	1.085,88	20	217,18	1.303,06

Základ DPH	DPH%	DPH	Celkom
1.085,88	20	217,18	1.303,06

Netto EUR: 1.085,88 EUR

K úhrade: 1.303,06 EUR

Prepočítané kurzom 1,0000 EUR / EUR - EURO zo dňa .

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vystavil: Jana Hlásna

Tel: +421 903 905 541

E-Mail: jana.hlasna@polusmanagement.sk

JH

IMMOFINANZ Services Slovak Republic, s.r.o.
V mene vlastníka

16.1.2015 JH

POLUS, a. s.

Prevádzka Vajnorská 100, Bratislava

Zákazkový list za odber el. energie v roku 2014

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20, 832 90 Bratislava

Názov objektu: Prevádzka areálu jazera Kuchajda

Elektromer TYP: ET 421 L č. 8301984 400/5

Hlavný istič: 3x315A

Sadzba: 0,1371015 Eur/kWh 208,089 Eur/mesiac

Spotrebná daň: 0,00132 Eur/kWh 2,00 Eur/mesiac

Odvod NJF: 0,0032 Eur/kWh

Odber za mesiac v. roku 2014	Stav elektromera		Odber el. energie kWh	Cena za odber Eur
	Dátum	kWh		
December	1.12.2014	74835,0	6 184,0	1 085,88
	31.12.2014	75608,0		

Faktúrovaná čiastka bez DPH spolu: 1 085,88 Eur

Vypracoval: Radoslav Kunco

2014

Mesiac	Názov prevádzky	Dátum	Číslo elektrómera	Počiatkový stav	Konečný stav	Násobiteľ x	Množstvo (kWh)	Hlavný istič	Množstvo
1	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.01.2014-31.1.2014	8301984	63 721,0	64 585,0	8	6912	3x315A	6912,0
2	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.02.2014-28.2.2014	8301984	64 585,0	65 342,0	8	6056	3x315A	6056,0
3	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.03.2014-31.3.2014	8301984	65 342,0	65 979,0	8	5096	3x315A	5096,0
4	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.04.2014-30.4.2014	8301984	65 979,0	66 747,0	8	6144	3x315A	6144,0
5	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.05.2014-31.5.2014	8301984	66 747,0	67 825,0	8	8624	3x315A	8624,0
6	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.06.2014-30.6.2014	8301984	67 825,0	69 261,0	8	11488	3x315A	11488,0
7	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.07.2014-31.7.2014	8301984	69 261,0	70 895,0	8	13072	3x315A	13072,0
8	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.08.2014-31.8.2014	8301984	70 895,0	72 281,0	8	11088	3x315A	11088,0
9	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.09.2014-30.9.2014	8301984	72 281,0	73 291,0	8	8080	3x315A	8080,0
10	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.10.2014-31.10.2014	8301984	73 291,0	74 090,0	8	6392	3x315A	6392,0
11	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.11.2014-30.11.2014	8301984	74 090,0	74 835,0	8	5960	3x315A	5960,0
12	EKO - podnik verejnoprospešných služieb	01.12.2014-31.12.2014	8301984	74 835,0	75 608,0	8	6184	3x315A	6184,0

Vypracovali:

Radoslav Kunco

Dodávka		Distribúcia elektriny bez strát vrátane prenosu				Rezervovaná kapacita		
Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)	Platba za odberné miesto	Spotrebná daň	Množstvo	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)
0,0733775	507,19	2	9,12	6912,0	0,025623	177,11	208,089	208,089
0,0733775	444,37	2	7,99	6056,0	0,025623	155,17	208,089	208,089
0,0733775	373,93	2	6,73	5096,0	0,025623	130,57	208,089	208,089
0,0733775	450,83	2	8,11	6144,0	0,025623	157,43	208,089	208,089
0,0733775	632,81	2	11,38	8624,0	0,025623	220,97	208,089	208,089
0,0733775	842,96	2	15,16	11488,0	0,025623	294,36	208,089	208,089
0,0733775	959,19	2	17,26	13072,0	0,025623	334,94	208,089	208,089
0,0733775	813,61	2	14,64	11088,0	0,025623	284,11	208,089	208,089
0,0733775	592,89	2	10,67	8080,0	0,025623	207,03	208,089	208,089
0,0733775	469,03	2	8,44	6392,0	0,025623	163,78	208,089	208,089
0,0733775	437,33	2	7,87	5960,0	0,025623	152,71	208,089	208,089
0,0733775	453,77	2	8,16	6184,0	0,025623	158,45	208,089	208,089

Platba za straty elektr. pri distrib. ei			Platba za systémové služby			Platba za prevádzkovanie systému		
Množstvo	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)	Množstvo	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)	Množstvo	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)
6912,0	0,008361	57,79	6912,0	0,00792	54,74	6912,0	0,01982	137,00
6056,0	0,008361	50,63	6056,0	0,00792	47,96	6056,0	0,01982	120,03
5096,0	0,008361	42,61	5096,0	0,00792	40,36	5096,0	0,01982	101,00
6144,0	0,008361	51,37	6144,0	0,00792	48,66	6144,0	0,01982	121,77
8624,0	0,008361	72,11	8624,0	0,00792	68,30	8624,0	0,01982	170,93
11488,0	0,008361	96,05	11488,0	0,00792	90,98	11488,0	0,01982	227,69
13072,0	0,008361	109,29	13072,0	0,00792	103,53	13072,0	0,01982	259,09
11088,0	0,008361	92,71	11088,0	0,00792	87,82	6836,9	0,01982	135,51
						4251,1	0,02182	92,76
8080,0	0,008361	67,56	8080,0	0,00792	63,99	8080,0	0,02182	176,31
6392,0	0,008361	53,44	6392,0	0,00792	50,62	6392,0	0,02182	139,47
5960,0	0,008361	49,83	5960,0	0,00792	47,20	5960,0	0,02182	130,05
6184,0	0,008361	51,70	6184,0	0,00792	48,98	6184,0	0,02182	134,93

Distribučia spolu bez
jadrového fondu

Odvod NJF

Suma

Suma (Eur bez DPH)	Množstvo	Jednotková cena (Eur bez DPH)	Suma (Eur bez DPH)	
634,73	6912,0	0,00315	21,77	1 174,81
581,89	6056,0	0,00315	19,08	1 055,33
522,63	5096,0	0,00315	16,05	921,35
587,32	6144,0	0,00315	19,35	1 067,62
740,40	8624,0	0,00315	27,17	1 413,75
917,17	11488,0	0,00315	36,19	1 813,49
1014,95	13072,0	0,0032	41,83	2 035,22
900,99	11088,0	0,0032	35,48	1 766,71
722,98	8080,0	0,0032	25,86	1 354,39
615,41	6392,0	0,0032	20,45	1 115,33
587,88	5960,0	0,0032	19,07	1 054,15
602,16	6184,0	0,0032	19,79	1 085,88